
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาห่อม 
เรื่อง  ไม่มีเรื่องร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบของเจ้าหน้าที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาห่อม 

************************************************************ 

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาห่อม ได้จัดทำประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาห่อม 
เรื่อง มาตรการและแนวทางปฏิบัติเกี่ยวกับการจัดการเรื่องร้องเรียนกรณีเกิดการทุจริตและประพฤติมิชอบของ
เจ้าหน้าที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาห่อม เพื่อใช้เป็นหลักในการกำหนดทิศทางวางกรอบการดำเนินการ
ป้องกันและปราบปรามการทุจริตและประพฤติมิชอบ และกำหนดช่องทางในการรับการทุจริตและประพฤติมิ
ชอบของเจ้าหน้าที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาห่อม นั้น 

  อาศัยอำนาจตาม มาตรา ๙ แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.๒๕๔๐  
องค์การบริหารส่วนตำบลนาห่อม จึงประกาศให้ประชาชนได้ทราบโดยทั่วกันว่า ในปีงบประมาณประจำปี    
พ.ศ. ๒๕๖6 องค์การบริหารส่วนตำบลนาห่อม ไม่มีข้อร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบของเจ้าหน้าที่ของ
องค์การบริหารส่วนตำบลนาห่อม แต่อย่างใด  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่          เดอืน  พฤศจิกายน   พ.ศ.2566 
 

 
 

 (นายนรินทร์  บุญขจร) 
                นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาห่อม 



เดือน จ ำนวนเร่ือง
ร้องเรียนท้ังหมด

จ ำนวนเร่ืองท่ี
ด ำเนินกำรแล้ว

เสร็จ

จ ำนวนเร่ืองท่ีอยู่
ระหว่ำงด ำเนินกำร

หมำยเหตุ

 ตุลาคม 2565 0 0 0
 พฤศจิกายน 2565 0 0 0
 ธันวาคม 2565 0 0 0
 มกราคม 2566 0 0 0
 กุมภาพันธ์ 2566 0 0 0
 มีนาคม 2566 0 0 0
 เมษายน 2566 0 0 0
 พฤษภาคม 2566 0 0 0
 มิถุนายน 2566 0 0 0
 กรกฎาคม 2566 0 0 0
 สิงหาคม 2566 0 0 0
 กันยายน 2566 0 0 0

รวม 0 0 0

สถิติเร่ืองร้องเรียนกำรทุจริตและพฤติชอบของเจ้ำหน้ำท่ี
องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลนำห่อม อ ำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลรำชธำนี

ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2566 รอบ 12 เดือน 
(1 ตุลำคม 2565- 30 กันยำยน 2566)


